Zmaj 2013

Novi Sad, 25.5.2013

Event 26
25.5.2013 - 13:44

Women, 100m Fly

11 years and older

Results

Points: FINA 2010

Rank
G

=

LUCIC, Nada
KEKIC, Dejana
3. KUJUNDZIC, Iva

N

1. GAVRILOV, Milica
BLAZEVIC, Dejana
3. NINKOVIC, Milica

N

MEDIC, Mila

JOVIC, Leontina
ROMODA, Laura
PEKOQVIC, Aleksandra

pPoNPE

MURTIN, Vanja
DRAGOVIC, Masa
BABIC, Andjela
VRACAR, Masa

PonNPE

1. HRUBENJA, Martina

1. VUKANOVIC, Tijana

YB

02
02
02

01
01
01

00
00
00
00

99
99
99
99

97

92

Vojvodina N.Sad
Pk "Swim Star" Becej
Plivacki klub "Spartak" Suboti

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
"VRBAS" Vrbas

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
PK"Profesional-Proakva"N.Sad

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Time

1:16.04
1:29.51
1:38.29

1:16.62
1:19.67
1:27.63

1:11.51
1:14.67
1:16.45
1:24.67

1:06.32
1:12.50
1:15.46
1:32.80

1:08.29

1:03.47

Pts

400
245
185

391
348
261

481
423
394
290

603
462
410
220

553

689

Splash Meet Manager 11, Build 26388

Registered to Plivacki Savez Srbije
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